
№ 1911-РР-VIII03.05.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

33 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

 
 

Розглянувши звернення оперативного командування «Захід» Збройних 
Сил України (в/ч А0796) від 29.03.2023 №501/211, Рівненського обласного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 
06.04.2023 №16/433 з ініціативою про безоплатну передачу комунального 
майна у державну власність в особі Міністерства оборони України для 
задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану, 
враховуючи листи Рівненської обласної військової адміністрації від 21.04.2023 
№3597/0/01-51/23, Вараської районної військової адміністрації від 14.04.2023 
№1508/01-40/23, рекомендації комісії з питань бюджету, фінансів, 
економічного розвитку та інвестиційної політики від 26.04.2023, відповідно до 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» із змінами та доповненнями, статті 6 Закону України «Про 
передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану», керуючись статтями 25, 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з 
постійними комісіями Вараської міської ради, Вараська міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Безоплатно передати із комунальної власності Вараської міської 

територіальної громади в особі Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

35056612) у державну власність в особі Міністерства оборони України 

(Рівненський обласний територіальний центр комплектування та соціальної 

Про безоплатну передачу 
нерухомого майна із комунальної 
власності Вараської міської 
територіальної громади у 
державну власність $f8ABC0|QWVTTs¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

підтримки (код ЄДРПОУ 08060817)) для задоволення потреб держави в особі 

Міністерства оборони України в умовах правового режиму воєнного стану, 

об’єкт нерухомого майна - нежитлова будівля адміністративно-побутовий 

корпус БУ-2, загальною площею - 1529.8 кв.м, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 102543556107, що знаходиться за адресою: Рівненська 

обл., Вараський р., м. Вараш, Будівельна база №1 та №2 промислової зони, 

будинок 54. 

2. Балансоутримувачу комунального майна Департаменту житлово - 

комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету 

Вараської міської ради (код ЄДРПОУ - 44402580): 

2.1. підготувати для підписання сторонами акт прийому-передачі 

нерухомого майна; 

2.2. забезпечити безоплатну передачу майна зазначеного у пункті 1 цього 

рішення у відповідності до вимог чинного законодавства України та 

відобразити в бухгалтерському обліку відповідні операції з комунальним 

майном.  

3. Припинити право оперативного управління за Департаментом 

житлово - комунального господарства, майна та будівництва виконавчого 

комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ - 44402580) на об’єкт 

нерухомого майна, зазначений у пункті 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря Воскобойника та 

постійну комісію міської ради з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                         Олександр МЕНЗУЛ 
$f8ABC0|QWVTTs¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


